Theodericus Matheus soen de Empel et Willelmus dictus Maes soen de Kessel promiserunt Johanni de Beest XVI Brabant dobbel seu valorem ad <sup>?</sup>diem <sup>?</sup>quintam proxime persolvendos. Testes Meus et Scrage datum sexta post Andree.

BP 1176 f 094v 03 vr 02-12-1379.

Henricus zvw Albertus van Maren verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen (1) 2 hont land in Maren, ter plaatse gnd Koelnisse, beiderzijds tussen voornoemde mr Wolphardus, (2) een erfgoed gnd een half diepart, in Koelnisse, tussen Johannes van Berkel enerzijds en kv Metta Rutghers anderzijds, (3) ½ morgen in Koelnisse, ter plaatse gnd op Broekwant, tussen Johannes van Maren enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Maren anderzijds, belast met ½ vadem Maasdijk, in Koelnisse, tegenover de plaats gnd die Bande Steeg, naast dijk van Sijmon van Ghewanden.

Henricus filius quondam Alberti de Maren duo hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto Coelnisse inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex utroque latere coadiacentem item hereditatem dictam een half diepart sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Berkel ex uno et inter hereditatem liberorum Mette Rutghers ex alio item dimidium iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto op Broecwant inter hereditatem Johannis de Maren ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Maren ex alio ut dicebat hereditarie vendidit magistro Wolphardo predicto promittens warandiam et obligationem deponere excepta dimidia mensura dicta vadem aggeris Mose (dg: ab ist) #sita in dicta parochia# in opposito loci dicti die Bande Stege contigue iuxta aggerem Sijmonis de Ghewanden ad premissa de jure spectante ut dicebat. Testes Scrage et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 094v 04 vr 02-12-1379.

Albertus zvw Albertus van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus filius #quondam# Alberti de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 094v 05 zo 27-11-1379.

Henricus Stakenborch zv Elizabeth van Vladeracken ontlastte zijn voornoemde moeder Elizabeth van alle goederen, die zij beloofd had aan voornoemde Henricus.

Henricus Stakenborch filius Elizabeth de Vladeracken (dg: pro) quitum proclamavit dictam Elizabeth suam matrem ab omnibus bonis que ipsa dicto Henrico dudum nomine dotis promiserat ut dicebat. Testes Meus et Neijssel datum dominica post Katherine Neijssel dixit.

BP 1176 f 094v 06 ma 05-12-1379.

Zanderus zvw Henricus Zanders soen van Os ev Margareta, en Theodericus Luwe zvw Johannes van Buchoven ev Mechtildis, dwv

Henricus Matheus, maakten een erfdeling van de goederen van voornoemde wijlen Henricus Matheus.

Voorname Zanderus kreeg (1) de helft van een hoeve in Oisterwijk, naast goederen van Ghisbertus Lijsscap, met de beesten op deze helft (2) ½ bunder land ter plaatse gnd Roemput ~~in Roemalen?~~.

Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris et Theodericus Luwe filius quondam Johannis de Buchoven maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum quondam Henrici Matheus palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Henrici Matheus nunc ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione medietas cuiusdam mansi siti in parochia de Oesterwijc (dg: ..) iuxta bona Ghisberti Lijsscap cum attinentiis universis dicte medietatis quocumque sitis (dg: prout h.) et dimidium bonarium terre situm in (dg: parochia de Roemalen) loco dicto Roem-(pa)-put prout huiusmodi medietas cum suis attinentiis et dimidium bonarium ad dictum quondam Henricum Matheus spectare consueverunt #et bestie et bona pecoralia supra dictam medietatem consistentes# ut dicebant dicto Zandero cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Meus et Neijssel datum in profesto Nijcholai.

BP 1176 f 094v 07 ma 05-12-1379.

Voorname Theodericus Luwe zwv Johannes van Buchoven ev Mechtildis, dvw Henricus Matheus, kreeg (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Franco van Hollevoert enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Hoernic anderzijds, (2) een b-erfcijns van 5 pond 15 schelling geld die Lambertus van Wamel aan voornoemde Margareta en Mechtildis beloofd had, gaande uit een hofstad in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes van Hees enerzijds en erfgoed van wijlen Gherardinus visser anderzijds, (3) 1 morgen land van voornoemde wijlen Henricus Matheus, ter plaatse gnd Peper, in Leidekkers Kamp, (4) een b-erfcijns van 10½ schelling geld die voornoemde wijlen Henricus Matheus beurde uit een huis en erf van Albertus Jans soen kaaskoper, in Den Bosch, aan de Korenmarkt, op de hoek aldaar, (5) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Theodericus Zoetmelc nu levert uit erfgoederen ter plaatse gnd Wilshusen.

Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Franconis de Hollevoert ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Hoernic ex alio atque hereditarius census quinque librarum et quindecim solidorum monete quem #Lambertus de Wamel# dictis Margarete et Mechtildi (dg: -s solvendum) solvere promiserat hereditarie ex domistadio sito in Busco ultra pontem bladi iuxta hereditatem Johannis de Hees ex uno et inter hereditatem quondam Gherardini piscatoris ex alio item unum juger terre dicti quondam Henrici (dg: Ger) Matheus situm in loco dicto Peper in campo dicto Leijdeckers Camp item hereditarius census XJ solidorum monete quem dictus quondam Henricus Matheus solvendum habuit hereditarie ex domo et area (dg: Huberti dicti Kasecop) Alberti Jans soen emptoris caseorum sita in Buscoducis ad forum (dg: bl.) bladi super conum ibidem et hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Theodericus Zoetmelc nunc solvere tenetur annuatim ex hereditatibus sitis in loco dicto Wilshusen ut dicebant dicto Theoderico Lu cesserunt in partem et alter recognovit super quibus et jure promittens ut supra. Testes datum supra.